[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.05.2019   		                                                  			  № 544
г. Кореновск

Об утверждении списка  молодых семей - участников
мероприятия по обеспечению жильем молодых семей
ведомственной целевой программы «Оказание
государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг»
государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерации,
изъявивших желание получить социальную выплату в 2020 году
по Кореновскому городскому поселению Кореновского района

В целях реализации мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»», в соответствии с приказом министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Краснодарского края от 25 мая 2018 года № 195 «О реализации основного мероприятия «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить список молодых семей - участников                            мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, изъявивших желание получить социальную выплату в 2020 году по Кореновскому городскому поселению Кореновского района (прилагается).
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения
2
Кореновского района                                                                           М.В. Колесова
	[bookmark: OLE_LINK1]

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Кореновского городского поселения
Кореновского района
от 30.05.2019 № 544

Список молодых семей – участников мероприятия по обеспечению жильем молодых семей
ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении
жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан
Российской Федерации, изъявивших желание получить социальную выплату в 2020 году
по Кореновскому городскому поселению Кореновского района

	№ п/пмолодые семьи
	Данные о членах молодой семьи
	Дата постановки на учет в качестве   нуждающегося, признание семьи нуждающейся
	Дата принятия заявления на включение молодой семьи в состав участников подпрограммы
	Дата, номер решения о признании молодой семьи участником программы
	Расчетная стоимость жилья

	Количество членов семьи (человек)
	Ф.И.О.
	Гражданство иностранного государства

	Принадлежность к родству
	Паспорт гражданина Российской Федерации или свидетельство о рождении несовершеннолетнего, не достигшего 14 лет
	Число, месяц, год рождения

	Свидетельство о заключении брака

	Стоимость 1 кв. метра ( руб.)

	Размер общей площади жилого помещения на семью (кв.м.)

	Всего (руб.)

	Серия, номер
	Кем, когда выдан

	Серия, номер
	Кем, когда выдано

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	4 (четыре)
	Тоцкая Екатерина
Дмитриевна
Тоцкий
Олег Анатольевич
Тоцкий Михаил
Олегович
Тоцкая София Олеговна

	супруга
супруг
сын
дочь

	06.06.2017
	20.06.2017
	Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27.06.2017 №1237
	34835
	72
	2508120,00

	2
	2 (два)
	Синчук
Дарья Сергеевна
Синчук
Илья Михайлович

	супруга супруг
	0315 № 318745
0306 № 002900
	Отдел УФМС России по Краснодарскому краю в г. Кореновске, 26.10.2015
Отделом внутренних дел Кореновского района Краснодарского края, 15.11.2005
	18.03.1994
14.11.1985
	III-АГ № 560405
	Отдел ЗАГС Кореновского района управления ЗАГС Краснодарского края Российской Федерации, 14.10.2015
	07.07.2017
	18.07.2017
	Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25.07.2017 №1432
	34835
	42
	1463070,00

	3
	4 (четыре)
	Андреева Мария
Александровна
Андреев Александр Юрьевич
Андреева Милана Александровна
Андреев Мирон Александрович

	супруга
супруг
дочь
сын

	06.07.2017
	20.07.2017
	Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 26.07.2017 №1436
	34835
	72
	2508120,00

	4
	3 (три)
	Сивопляс Денис Александрович
Сивопляс Наталья
Сергевна
Сивопляс
Ева
Денисовна

	супруг
супруга
дочь

	17.07.2017
	25.07.2017
	Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 27.07.2017 №1441
	34835
	54
	1881090,00

	5
	4 (четыре)
	Осепян Кристина Павловна
Осепян
Артур
Эдуардович
Осепян
Артём
Артурович
Осепян
Марина Артуровна

	супруга
супруг
Сын
дочь

	19.06.2017
	27.07.2017
	Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31.07.2017 №1447
	34835
	72
	2508120,00

	6
	4 (четыре)
	Щеглова
Елена Валерьевна
Щеглов
 Юрий
 Юрьевич
Щеглова Виктория Юрьевна
Щеглов Вячеслав Юрьевич

	супруга
супруг
дочь
сын
	[bookmark: _GoBack]

	18.07.2017
	27.07.2017
	Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 31.07.2017 №1448
	34835
	72
	2508120,00

*-*-В первую очередь включаются многодетные семьи и поставленные на учет до 01.03.2005г.,которые между собой выстраиваются по дате принятия заявления о включении их в состав участников Подпрограммы
**-во вторую очередь все остальные семьи, которые  выстраиваются по дате и времени регистрации исполнителем заявления  о включении их в состав участников Подпрограммы в книге

Исполняющий обязанности начальника
отдела имущественных и земельных
отношений администрации
Кореновского городского поселения												                О.С. Охтень
image1.jpeg